МКУ Управление образования Ковдорского муниципального округа

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Ковдорского муниципального округа «Детский сад № 5 «Теремок»

                                            ПРИКАЗ
01.11.2022                                                                             № 354/1

Об открытии группы оздоровительной направленности

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения от

15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования», приказом

Минпросвещения от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группу оздоровительной направленности с 01.11.2022.

2. Осуществить прием детей в группу в количестве 15человек.

3. Старшему воспитателю: Мульгановой Г.Д. (здание №1) и Таничевой Л.В.

(здание № 2) организовать образовательную деятельность в группе в

соответствии с образовательной программой дошкольного образования

МАДОУ № 5.

5. Утвердить и ввести в действие «Положение о группе оздоровительной

направленности  муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения Ковдорского муниципального округа

«Детский сад № 5 «Теремок» с 01.11.2022г.

6. Галкиной Л.В., делопроизводителю, в срок до 01.11.2022 ознакомить с

настоящим приказом ответственных работников.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая образовательного

учреждения                                                                              А. Л. Чепенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-04T13:22:23+0500